

Minnesanteckningar

Närvarande: Brent Key, Mattias White och Stefan Hellström GOF:s Tävlingsansvariga, Per-Inge Karlsson och Björn Ahrling Svaide Roma SOK, Helene Eklund och Stefan Wittmann Gotlands Bro OK, Erik Berg Garda OK, Viktoria Olsson och Carl-Erik Berglöv IF Hansa-Hoburg, Armin Scholler och Rolf Malmros Visborgs OK samt Anna Samelius GOF-konsulent

Uppgifter inför mötet

Respektive föreningens arrangemang i Eventor – är avlysning inlagd. Saknas avlysning för Garda OK och IF Hansa-Hoburg.

Viktigt att föreningarna meddelar vilken karta som arrangemang ska genomföras på, samt om kartan är mer än 5år så ska dispens ansökas hos GOF. Alla dessa bitar ska göras innan GOF kan godkänna arrangemangen, så redovisa detta när ni ansöker om arrangemang, så att Tävlingsansvarig i GOF kan godkänna och slipper jaga information.

Medeltidskampen - Ljugarn

Suderträffen – Mallgårds

Helg utan älg - Lojsta

Inbjudan nationella tävlingar:

Helg utan älg, IF Hansa-Hoburg är klar men ska samordna med Visborgs OK om de ska vara med på inbjudan.

Tänk på att anmälningsavgifter ska stå med i inbjudan. Den högre anmälningsavgiften får enbart tas ut om en når upp till servicenivån i respektive nivå på arrangemanget (se SOFT:s krav nivå 1, nivå 2, nivå 3 o.s.v.)

SOFT:s ekonomi är ansträngd och de ser en högre avgift som positivt och det kan troligen ligga i arrangörens intresse också, men service i enlighet med nivån ska följas – annars kan inte högsta avgiften tas ut.

Tänk efter och utgå ifrån om ni har all service för nivån ni arrangerar, eller sänk med x antal 10kr utifrån den service ni saknar.

Kartor för godkännande inför 2024

Visborgs OK – GM kartan för 2024

Garda OK – grannkartan med Lojsta (där HuÅ gick 2022)

2024 års tävlingar

Natt cuper 2024

Glöm inte att lägga ut inbjudan på Eventor – gärna så snart ni är klara :)

24 januari – Svaide Roma SOK (Svaidestugan)

7 feb – Gotlands Bro OK

21 feb – IF Hansa-Hoburg

8 mars – Visborgs OK (troligen vid VOK-stugan med dusch, sen avfärd mot Fårö för dem som ska på Fårölägret)

MOL

Mötet gick igen förslaget för MOL för 2024. Några justeringar och en togs bort i början av juli.

MtbO

Kommer även att bli några MtbO MOL, där Visborgs OK tagit ledningen men behöver hjälp av övriga klubbar att arrangera

Tävlingsprogram 2024 Gotland

Tävlingsansvarig skickar ut program för 2024 efter träffen där även MOL, MtbO, Natt-cuper och Skinkjakt är inlagda.

Fastställande av 2024års jury

Jury fastslogs för samtliga arrangemang med en vakant som snarast lämnas till Brent. GM utses av andra distrikt som meddelar namn till arrangören (VOK).

Långtidsplan arrangemangstilldelning

Diskuterades dubbelhelg på DM (Medel och Stafett) eller om det enbart ska vara enkelhelger. Mötet var samstämmiga i att en dubbelhelg är bättre. Nu är tre klubbar inlagda på dubbelhelg vart tredje år. Fråga ställdes om Hansa-Hoburg och Garda tillsammans skulle kunna ha en dubbelhelg tillsammans för att komma bort ifrån att det för de tre större klubbarna krockar med ett av de större nationella arrangemangen (2- och 3-dagars och HuÄ).

Mötet bestämde att 2025års plan ligger som förslaget och att gärna 2026 också följer plan. 2027 och framåt får revideras utifrån hur det beslutas med tre nationella tävlingar/år eller om t.ex. 3-dagars försvinner.

Mötet diskuterade arrangemangstätheten, som t.ex. Ungdomstrollet och Lillkorpen också innebär. Skogskarlarna har Ungdomstrollet, men respektive förening arrangerar och det skiljer sig stort mellan klubbarna om det är deras Skogskarlar som arrangerar eller andra i föreningen. Förslag kom att framöver ev. lägga Ungdomstrollet som Morotsloppet och Potatisloppet, på en tisdagskväll när barn och ungdomsverksamheten är i gång.

Ungdomstrollet tar Skogskarlarna, via Björn Ahrling, med sig och kollar vad som står bestämt. Lillkorpen kommer upp på Framtidsdagen.

Banläggarutbildning steg 1 och steg 2

Steg 1 kan genomföras inom klubben, men önskemål gemensamt inom klubbarna eller att den arrangerande klubben bjuder in andra klubbars medlemmar.

Steg 2 bjuda in utbildare från fastlandet – hålla i utbildning och de som har steg 2 och är intresserade av att bli utbildare för steg 2 på ön deltar och "går vid sidan av" och lär sig.

Anna kontaktar utbildare för steg 2 (StOF/SOFT) att genomföra en utbildning på Gotland, där RF-SISU Gotland är anordnare och GOF arrangör.

Utbildning till Tävlingsledare, Tävlingskontrollant och Bankkontrollant efterfrågas. Tävlingsansvariga i GOF ser över och kommer med förslag

SOFT håller på att ta fram en utbildning för OLA, där det är uppdelat "Du ska arrangera en MOL", "Du ska arrangera ett DM" o.s.v. meddelar Brent.

GOF:s tävlingsdatorer

GOF:s datorer kan behövas ses över och uppdateras. Inför Helg utan Älg uppdaterades datorerna 40h och inför 3-dagars något liknande.

GOF:s tävlingsansvariga får i uppdrag att på kommande GOF styrelsemöte ta upp frågan om datorer, köpa nya och vem som sedan ansvarar för att de är uppdaterade.

Långtidsplan Kartritning

Visborgs OK

Hellvi 10 kvadratkilometer

Smöjen 6-7 kvadratkilometer

Garda OK

Ljugarn -sprint

Ljugarn- Ardre skogskarta

Svaide Roma SOK

Fjäle (lånar av Garda)

Torsburgen väst Totalt: 20 kvadratkilometer

Gotlands Bro OK

Hejnum hällar – söderut (klart) 5 kvadratkilometer

Gardestugan 10 –15 kvadratkilometer (ev. börja 2024 eller 2025)

Hall-Hangvar/Häftings (10 kvadratkilometer) – framöver, måste kollas vad som fungerar

I grova drag kartritning totalt 50-60 kvadratkilometer under 2024

PM för arrangörer

Brent gick igenom PM för arrangörer och lyfte några delar som tagits upp på SOFT:s tävlingsträffen.

Segrartider för 35år och uppåt är nationellt lite långa. Få som gjort ett banlängdsförslag utifrån beräknade segrartider, så som Gotland gjort. Vi på ön har haft ganska bra koppling mellan beräknad segrartid och hur det blev på många av våra skogstävlingar. I sprint har det i hela landet varit för långa segrartider i klasserna 35år och uppåt, även på Gotland.

Något som framkommit är att D45 har haft längre tider generellt sett i landet. Idag diskuteras det om det har med klimakteriet att göra, att det påverkar och att banläggare lagt lite för långa banor för just denna målgrupp.

MtbO

Stefan har beräknat segrartider och tagit fram förslag på banlängder. Stefan diskuterar detta med MtbO gruppen (de som träffats och planerat för 2024) och skickar detta till Brent som lyfter in detta i PM för arrangörer.

Utskrifter

Erik Berg har meddelat att han inte kommer fortsätta trycka tävlingskartor. Brent har kontaktat IVisby för att trycka, vilket Visborgs OK nyttjade för 3-dagars. Brent gav OK för att trycka där. Armin visste inte hur kartkvaliteten blev, men att det var en pdf/bana.

Framtida samarbeten större arrangemang

Ta med till Framtidsdagen.

Praktisk Ocadkurs halvdag + banläggare 2024

Brent kommer att bjuda in till en träff. Tävlingsansvariga i föreningarna får gärna ha liten lista på sina banläggare så att inbjudan från Brent kan spridas när Brent hittat datum för träff.

Vid tangenterna/Anna